
　場所貸しバーベキュー申込書 申込日 　　　年　　　　月　　　　日

※太枠内のご記入をお願い致します。

（子ども）
３歳以上 名 名

【Ｂ　器材貸出料】
単価 数量

300円

300円

100円

100円

【Ｃ　器材販売料】
単価 数量

500円

200円

50円

20円

200円

※当日ご来館時又はご予約時に申込書を提出してください。
※誤予約防止のため、お電話でのご予約の場合でも、当日必ず申込書をご記入下さい。
※ご予約内容の変更及びキャンセルは、早めにご連絡下さい。
　　キャンセル料　 当日：100％　1日前：70％　3日～2日前：50％
　　なお、台風等の危険を伴う自然災害時に関してはご相談に応じます。
※持込みされた食品への衛生面に関して、当施設では一切の責任を負えませんのでご注意ください。
※持込みされた食材やゴミは分別にご協力下さい。出来ない場合は各自お持ち帰りください。
※調理スペースはございませんので、持込食材のカット等の仕込みは事前にお済ませの上お越しください。
※調味料・タレ等も含まれておりません。各自ご用意をお願いいたします。

円合計

品　　　名 金額

　午前の部11：00～14：00　午後の部16：00～19：00　の間で2時間がご利用時間です。

トング/本

鉄板/枚 円

網/枚 円

ヘラ/本 円

〒　　　　－

ご予約日 年　　　　　月　　　　日

円

  　　　　時　～　     時（午前の部11：00～14：00　午後の部16：00～19：00）

総人数名

お名前

ご住所

お電話

人数（大人）

利用時刻

【Ａ　施設利用料】
1卓　　×　2,200円（定員1卓4名様）

円

しきぶ温泉　湯楽里 ＴＥＬ　0778-25-7800　　　ＦＡＸ　0778-25-7801

品　　　名 金額

木炭3㎏

紙取皿セット/1人 円

紙コップ 円

合　　　　　計 円

円

円

円

氷・水セット

着火剤（3ヶ）

合計

※ご入場は、準備時間として午前・午後それぞれ開始30分前から可能です。
※ご利用時間は3時間です。延長はできません。

円

円

総合計金額（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

受付確認欄

お客様同意欄

申込書の内容をよくお読

みの上、同意にチェック

をお願いいたします。

同意します。 □


